INDICAÇÃO N0045/2016

O Vereador Elói Nogueira, no uso de suas atribuições legais, apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do ~~r Scec~· fviun«i-fPàfí~:~e solicite a secretaria
competente, para f~zer v~~as errt ~~~ d() ~j~pio, e que se façam os
reparos necessári~, paiS: ,.a .. ~ · da empreiteira não
corresponde. r; ,J

A solicitaçãq~
falar com a r'

·-~~:J~~c.a.t~vá
'i<l'

ícipts nabi conseguem
e~a~~i

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Rsmbklo. emf2l.1 o311!!1/às /CfJ(Jhs.

~att1~~